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Nisan ayının ikinci on günlük döneminde,
sıcaklıklarda bir artış ve tarım ürünlerinin gelişimi

için koşullarda bir iyileşme öngörülmektedir.
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Agrometeorologlara göre, geçtiğimiz dönemdeki mevsim normalleri dışındaki soğuk hava, sıfırın altındaki

minimum sıcaklıklar ve kar yağışı, çiçeklenme aşamasına girmiş meyve ağaçlarına ve kanola ürünlerine

onarılamaz zarar verdi. Agronomlar, meyve türleri ve diğer tarım ürünlerindeki hasarı belirlemek için çiftliklerde

incelemeler yapmak üzere.

Ay başındaki ilk soğuk hava dalgası, Silistra bölgesindeki kayısı üreticilerini ciddi şekilde etkiledi. Ülkedeki kış

koşullarının neden olduğu hasara rağmen, "Silistrenska Kompotna" çeşidi çiçeklerini korumuş ve meyve vermesi
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bekleniyor.

"Silistrenska Kompotna" kayısısı, 1964 yılında Silistra kasabasındaki deneme istasyonunda bir Macar

kayısısının Krasnoshchekiy çeşidi ile melezlenmesiyle oluşturulmuş başlıca standart bir çeşittir. Ağaç orta

derecede kuvvetli olup küresel bir taç yapısına sahiptir. Çiçeklenme orta-geç dönemdedir; kendine verimli bir

çeşittir.

Önümüzdeki yedi günlük dönemde agrometeorolojik koşullar önemli bir değişikliğe uğrayacak. Nisan ayının

ikinci on günlük döneminin başında, sıcaklıklarda bir artış ve tarım ürünlerinin gelişimi için koşullarda bir iyileşme

öngörülüyor.

Dönemin çoğu gününde, kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonu, Nisan ayının ikinci on günlük dönemi için iklim

normlarına yakın ortalama günlük sıcaklıklarda, ılımlı bir hızda ilerleyecek.

İlk on günlük dönemdeki yaygın yağışlar (ki bazı tarla alanlarında 40 - 50 l/m²'yi aştı ve Güney Bulgaristan'daki

yerlerde Nisan ayı normlarına ulaştı: Filibe – 57 l/m², Hasköy – 58 l/m², Kırcaali – 57 l/m², Çırpan – 56 l/m²),

toprak nem rezervlerini keskin bir şekilde iyileştirdi. Bu durum, kışlık tahıl ürünleri ve ekilen ilkbahar ürünlerindeki

vejetasyon süreçlerinin normal seyri için büyük önem taşımaktadır.

Dönemin sonunda, buğday ekili alanlarının büyük bir kısmında sap uzama aşaması gözlemlenecek; bu

aşamada bitkiler toprak nemi için gereksinimlerini artırır. İlkbahar başında ekilen ayçiçeği ürünlerinde ise çıkış

aşaması hakim olacak.

Dönem boyunca beklenen yağışlar, üst toprak katmanlarındaki yüksek nem içeriğini koruyacak ve bu da

ayçiçeği ekimini önerilen agroteknik zaman çerçevelerinin ötesine erteleyecek.

Nisan ayının ikinci on günlük dönemi boyunca, kışlık tahıl ürünleri hastalık ve zararlılar (külleme, septoria yaprak

lekesi, tahıl yaprak böceği, buğday thripsi, süne vb.) varlığı açısından izlenmeli ve sayıları ekonomik zarar

eşiğini aşarsa zamanında mücadele gereklidir.


